



ETELÄ-POHJANMAAN RESERVIUPSEERIPIIRI RY



# Toimintakertomus

2014

## YLEISTÄ

Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry on perustettu 23.9.1952. Vuosi oli piirin 62 toimintavuosi.

Piirin lippu on vihitty käyttöön 1962.

Piirin korkeimmaksi huomionosoitukseksi on hyväksytty piirin pienoislippu 10.9.1973. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 21 kpl.

Piirin standaari on otettu käyttöön 1967. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 192 kpl.

Reserviupseeripiirillä ja Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirillä on käytössä myös yhteinen mitali

Piirin painopistealueina toimintavuonna oli viestintä ja toimintapäivien lisääminen yhä useamman kerhon toiminnaksi.

Vuoden teemana oli ”Tiedotus osaksi jokapäiväistä toimintaa”

## PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA NEUVOTTELEVAT ELIMET

### ***Sääntömääräiset kokoukset***

Piirin kevätkokous pidettiin Impivaaran toimipisteessä 22.3. Osanottajia oli 20.

Ennen kokousta oli piirien yhteinen piiriseminaari.

Piirin syyskokous pidettiin Isonkyrön kotiseututalolla 26.11. Osanottajia oli 25.

Kokouksen jälkeen katsottiin video Napuen taistelusta. Tapahtumista videolla kertoi veteraani, maanviljelysneuvos Risto Knaapi.

### ***Puheenjohtajisto***

Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2014 muodostaneet:

Puheenjohtajana kapt Marko Kaappola Seinäjoelta

I varapuheenjohtaja ylil Tuomas Taivalmaa Ilmajoelta

II varapuheenjohtajana kapt Pekka Rinta-Hoiska Kurikasta

### ***Hallitus***

Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet seuraavat reservin upseerit, joista useimmat ovat toimineet myös kerhojensa puheenjohtajana: Vänr Jaakko Heikkilä Alahärmän Reserviupseerikerho, ylil Erkki Ojajarvi Alajärven Reserviupseerikerho, ltn Veli Kujala Alavuden Reserviupseerikerho, maj Sakari Lehto Evijärven Reserviupseerikerho, ylil Juha Juvonen Ilmajoen Reserviupseerikerho, ylil Masi Honkanen Isojoen-Karijoen Reserviupseeri-kerho, kaptl Mikko Jylhä Isonkyrön Reserviupseerikerho, ylil Juhani Kungsbacka Jalasjärven Reserviupseerikerho, ylil Marko Mäki-Könnö Kauhajoen Reserviupseerikerho, maj Jukka Peura Kauhavan Reserviupseerikerho, ylil Heikki Hakala Korttesjärven Reserviupseerikerho, ltn Seppo Palomäki Kuortaneen Reserviupseerikerho, ylil Sami Kuntola Kurikan Reservi-upseerikerho, maj Heikki Kuoppala Lappajärven Reserviupseerikerho, kapt Jarkko Posti Lapuan Reserviupseerikerho, ltn Jussi Harjunpää Seinäjoen Reserviupseerikerho, kapt Mika Karjanlahti Seinäjoen Reserviupseerikerho, maj

Yrjö Nevanperä Teuvan Reserviupseeri-kerho, ylil Olli Ahtola Töysän Reserviupseerikerho, kapt Jarmo Kivimäki Ylihärmän Reservi-upseerikerho, vänr Matti Hirvilampi Ylistaron Reserviupseerikerho, ltn Juhani Luodeslampi Ähtärin Reservi-upseerikerho.  
Jokaisella hallituksen jäsenellä oli myös henkilökohtainen varajäsen.  
Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.  
Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Osanottajia yhteensä 64.

## **Piiriesikunta**

### **Reserviupseeripiirin edustajat**

Esikuntapäällikkö Kaappola Marko  
Taivalmaa Tuomas, Rinta-Hoiska Pekka

### **Reserviläispiirin edustajat vastuutehtävineen**

Isosalo Antti tiedottaminen, Koivisto Heikki hengellinen ja perinnetyö sekä veteraanityö,  
Koskela Jarmo urheilu, Liinamaa Jaakko, Oksanen Jukka, Sääntti Mikko S.

Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri  
Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

## **Kokoontuneet toimikunnat**

### **Reserviläispiirin kanssa yhteiset toimikunnat**

#### **Hengellinen ja perinnetoimikunta**

Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko Siljamäki, Teuvo Veikkola

Reserviläiset: pj. Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Jaakko Liinamaa, Jani Latva-Nikkola, Jaakko Linko, Markku Västi, Petri Åkerman.

Toimikunta kokoontui kerran.

#### **Urheilutoimikunta**

Reservin upseerit: Juhani Luodeslampi, Marko Mäki-Könnö, Asko Sippola, Esko Sippola

Reserviläiset: Puheenjohtaja Jarmo Koskela, jäsenet: Juhani Arkkola, Olli Iso-oja, Esko Leppä, Timo Nyrhinen

#### **Ampumatoimikunta**

Reserviläiset: Puheenjohtaja Jarmo Koskela, jäsenet: Pauli Glader, Jouni Hynninen, Antti Iso-oja, Teijo Kimpimäki Tuomas Laitila, Mika Raninen

Reservin upseerit: Aarno Ala-Honkola, Juha Härkönen

### **Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta**

Reservin upseerit Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen, Rauno Yli-Hynnillä

Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Jaakko Liinamaa, Kai Kaistila, Olavi Koskinen  
Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki.

Toimituskunta kokoontui neljä kertaa ja osallistui kiitettävästi myös lehtijuttujen tekoon ja hankintaan.

### **Piiritoimisto**

Piiritoimisto toimi vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran maksoi Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry.

Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-heinäkuussa lomautettuna kuusi viikkoa.

## **JÄSENISTÖ**

Piirin alueella toimi 22 Reserviupseerikerhoa.

### **Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet**

Piirin kunniapuheenjohtaja on Jorma Virkajärvi Kuortaneelta. Piirin kunniajäsenet ovat Seppo Jaakkola Naantalista, Jorma Kallio Lapualta, Kari Lahdenmäki Alavudelta, Erkki Rajala Ilmajoelta ja Rauno Yli-Hynnillä Kurikasta.

### **Jäsenmäärä**

Piirin jäsenmäärä laski 21:lla jäsenellä. Maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 1249.

Jäsenmäärien kehitys kerhoittain 2013-2014

### **Jäsenmäärien kehitys kerhoittain 2013-2014**

<b>Kerho</b>	<i>31.12.2013</i>	<i>31.12.2014</i>	<i>erotus</i>
Alahärmä	32	33	1
Alajärvi	19	18	-1
Alavus	69	68	-1
Evijärvi	28	26	-2
Ilmajoki	81	83	2
Isojoki-Karjoki	18	15	-3
Isokyrö	55	53	-2
Jalasjärvi	66	66	0
Kauhajoki	65	67	2
Kauhava	49	45	-4
Kortesjärvi	13	13	0
Kuortane	47	47	0
Kurikka	92	92	0
Lappajärvi	33	34	1
Lapua	122	111	-11
Seinäjoki	267	268	1
Teuva	34	32	-2
Töysä	14	12	-2
Vähäkyrö	11	11	0
Ylihärmä	25	25	0
Ylistaro	47	46	-1
Ähtäri	83	84	1
<b>Piiri yhteensä</b>	<b>1270</b>	<b>1249</b>	<b>-21</b>

## AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Tammikuussa järjestettiin kerhoille kotisivujen teko- ja päivitysilta. Kouluttajana toimi Mika Lammila Seinäjoelta.

Piirien yhteinen piiriseminaari järjestettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella 23.3. Ohjelmassa oli liiton puheenjohtaja Mikko Halkilahden ja aluetoimiston alueupseeri Rami Takamaan esitelmät.

Huhtikuussa valmiussuunnittelija Juha Turkulainen kävi puhumassa kerhojen ja res. yhdistysten johdolle yhteistyöstä kuntien varautumisessa ja suojelussa. Monet kerhot ottivat haasteen vastaan ja yhteistyössä eri toimijoiden kanssa hankittiin eri tehtäviin sopivia henkilöitä.

Syyskuun lopulla järjestettiin jäähyväiskäynti Lentosotakoululle. Osanottajille esiteltiin Lentosotakoulun toimintaa, kalustoa ja puolustusvoimauudistusta. Järjestelyistä vastasi Jussi Harjunpää Seinäjoelta.

Itsenäisyyspäivän vastaanottoa vietettiin 5.12. Härmän Kuntokeskuksessa. Osanottajia n.

Toimintapäivän järjestivät Ilmajoen, Kurikan Seinäjoen, Ylihärmän, Ylistaron ja Ähtärin kerhot.

### Tilastotietoa

Toimintaraportin teki 18 kerhoa.

Tiedot jäivät saamatta Alajärveltä, Lappajärveltä, Teuvalta ja Vähstäkyröstä.

Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat tiedot:

- Erilaisia kokouksia pidettiin 118 joissa osanottajia 702
- Kerhoiltoja 19, osanottajia 176
- Esitelmätilaisuuksia 17, osanottajia 191
- Maanpuolustusjuhlia 7 osanottajia n. 240
- Infotilaisuuksia 15, osanottajia 288
- Erilaisia tutustumiskäyntejä järjestettiin 11, osanottajia 182
- Joulutulet järjestettiin monella paikkakunnalla.

Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviläisyhdistysten kanssa.

### Vuoden Mallikerho

Mallikerhokilpailussa kerhot on jaettu entisen kuntajaon, nykyisen toiminta-alueen asukasluvun mukaisesti kahteen sarjaan. Mallikerhovalinnan ratkaisi kerhojen eri toiminnoista saama kokonaispistemäärä.

*Pienten toiminta-alueiden kerhot*

Vuoden Mallikerho 2014 oli Ähtärin Reserviupseerikerho pistemäärällä 451. Toiseksi sijoittui Ylistaron Reserviupseerikerho pistemäärällä 411.

*Isojen toiminta-alueiden kerhot*

Vuoden Mallikerho 2014 oli Kurikan Reserviupseerikerho pistemäärällä 1313. Toiseksi sijoittui Seinäjoen Reserviupseerikerho pistemäärällä 520.

Valtakunnallisessa kilpailussa toimintapalkkion toiminnastaan sai Kurikan Reserviupseerikerho.

Alavuden ja Isonkyrön kerhot juhlivat 60-vuotista toimintaansa.

## **HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA**

Valtakunnallinen Tammisunnuntain 95-vuotismuistojuhla järjestettiin Alajärvellä. Juhlan järjesti Vapaussodan ja itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys.

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus oli perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-Vuosalmipatsaalla Seinäjoella. Tilaisuudessa puhui Lentosotakoulun johtaja, eversti Jukka Ahlberg ja Seinäjoen Mieslaulajat esiintyivät. Ohjelmassa oli myös Lentosotakoulun ylilento. Patsaalle lasketun sepeleen lisäksi seppelpartio lähetettiin myös sankarihaudalle. Osanottajia n. 120.

Isossakyrössä järjestettiin mittavat Napuen taistelun 300-vuotisjuhlailaisuudet. Talvella oli juhla ja sepeleenlasku Napuen patsaalle, Kesällä taistelun ennaltamisnäytös. Tapahtumien järjestelyihin osallistui runsaasti isokyröläisiä ja lähikuntien reserviläisiä. Yleisöä n. 10000.

Kesäillan kirkko tapahtuma oli Alajärvellä 6.8. Tilaisuudessa puhui kenttärovasti Seppo Ahonen. Alajärven korsukuoro esiintyi ja Alajärven kirkkoherra Hannu Kujala piti iltahartauden. Juhlan järjestelyistä vastasi piirien hengellisen toimikunnan jäsen Teuvo Veikkola. Reserviläispyöräilyn yhteydessä 16.8. Seinäjoella laskettiin sepele Nurmon Äyräpään muistomerkillä. Osanottajia n. 100.

Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9. Karijoen sankarihaudalla. Tilaisuudessa puhui Antero Honkasalo ja Karijoen Perinnekuoro esiintyi. Sepeleenlaskun jälkeen oli kahvitarjoilu. Tilaisuuteen osallistui viisi karijokista veteraania.

Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna yhdistykset ovat tarvittaessa järjestäneet kunniavartiot ja/tai sepeleenlaskun sankarihaudoille. Kunniavartiot järjestettiin vuoden aikana piirin alueella 65 kertaa.

Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljet-tajina eri paikkakunnilla. Kerhojen jäseniä osallistui eri keräystehtäviin 220

Yhteistyötä veteraanien kanssa on ollut erittäin paljon. Veteraanikeräysten lisäksi erilaisiin juhla järjestelyihin, sepeleenlaskuihin, lipunkantoon ja perinnetyöhön osallistui vuoden aikana n 100 jäsentä.

Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja 6, niissä osanottajia 190

Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty yhteistyössä Reserviläispiirin kanssa

## KOULUTUS

Koulutustoiminnasta on vastannut MPK.

Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Maija Haanpää ja osa-aikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen. Pohjanmaan maanpuolustuspiirin Koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Juha Ala-aho ja osa-aikaisena koulutuspäällikkönä Hannu Maunula.

Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.

## URHEILUTOIMINTA

### *Kilpaurheilu*

Kilpailujen järjestäjänä ovat toimineet paikallisyhdistykset ja kerhot.

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: pistooliampumahiihto Seinäjoella, ampumakilpailut pistoolilla ja pien.kiv. Vaasassa, ampumakilpailut puoliautomaatti-kiväärillä 3-asent. ja RA7 Vaasassa, perinne kivääriammunta 150m, 3-as ja makuu Vaasassa, perinne-kivääriammunta 300 m Kauhavalla, perinnekivääriammunta Ilmajoella, pystykorva-ammunta 100 m Ilmajoella, kivääriammunta kenttä ja kiikari kenttä Kauhavalla, ammunta Matin kisa Kauhavalla, kaksoishirviammunta Jalasjärvellä, sovelletut ammunnat Ilmajoella, palvelusaseammunta 1 ja 2 (kiväärillä) Kauhavalla, palvelusaseammunta 3 ja 4 (pistoolilla) Ilmajoella, ampumajuoksu pienoiskiväärillä Kauhajoella, ampumajuoksu pistoolilla Seinä-joella ja ilma-asemestaruus Jalasjärvellä.

Piirijoukkueet valitsivat piirin ampumalajien vastaavat:

Ilma-aseet ja Reserviupseeriliiton ampumamestaruuskilpailut: Aarno Ala-Honkola

Perinneaseet: Tuomas Laitila

Palvelusaseammunnat: Mika Raninen

Sovellettu reserviläisammunta: Juha Lähdesmäki

Piirin alueella järjestettiin 33 maastokilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä 677.

Erilaisia ampumakilpailuja järjestettiin 244, joissa osanottajia yhteensä 2292.

RUL:n ja RESUL:n kilpailuihin piiri maksoi osanottomaksut, mutta ei kulukorvauksia.

Piirin ampumavastaavana on toiminut Aarno Ala-Honkola Alavudelta.

Perinnease- ja palvelusammuntojen joukkueenjohtajana on toiminut Sakari Salo ja sovelletun reserviläisammunnan Juha Lähdesmäki

Piirin alueella järjestettiin 57 maastokilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä n. 500

Erilaisia ampumakilpailuja järjestettiin 63, joissa osanottajia yhteensä n. 323.

## **Kuntourheilu**

Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin toukokuussa Kauhajoella ja Isojoella. Marssin pituus oli valittavissa joko 10 tai 20 km. Järjestelyistä vastasi Kauhajoen Reserviupseerikerho. Osanottajia oli 120

Reserviläispyöräily järjestettiin 16.8. Seinäjoella. Perinteiseen tapaan osanottajat varustettiin maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä. Osanottajamäärä oli n. 100. Marssi- ja pyöräilyreitit varrella olevissa huoltopisteissä tarjottiin kahvia, mehua ja voileipiä, jotka E-P:n reserviläisnaiset talkoilla tekivät. Järjestelyistä vastasi Seinäjoen Reserviupseerikerho.

Piirin alueella järjestettiin 44 kuntourheilutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä reilut 400.

RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. Sähköistä kuntokorttia täytti kuitenkin vain 49.

## **Kuntokilpailu**

Kuntokilpailun voitti ylivoimaisesti Kuortaneen Reserviupseerikerho, jonka 48:sta jäsenestä 13 täytti kuntokorttia. Henkilökohtaisen sarjan paras oli jälleen Rauno Yli-Hynnä Kurikasta pistemäärällä 870.

## **Prosenttiammunta**

*Prosenttiammunnan parhaat kerhojen välisessä kilpailussa*

Pienten, alle 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. **Kortesjärven Reserviupseerikerho 100%**
2. Ylistaron Reserviupseerikerho 58,7%
3. Kuortaneen Reserviupseerikerho 44,7%

Isojen, yli 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. **Ähtärin Reserviupseerikerho 70,2%**
2. Kurikan Reserviupseerikerho 55,4%
3. Kauhajoen Reserviupseerikerho 55,2%

Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti 13 kerhoa.

Piirien välisessä kilpailussa piiri voitti Reserviläispiirin tuloksin 39,3% - 36%.

Reserviupseeriliitto palkitsi toimintapalkkiolla prosenttiammunnasta Kortesjärven ja Ähtärin kerhot.

Karijoen ampumarata sai puolustusvoimien käyttöhyväksynnän.

## **TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA**

### **Lakeuden Maanpuolustaja**

Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa.



Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehti-maksuosuudella.

Ilmoitushankintaa ovat tehneet Rauno Yli-Hynnälä ja Reijo Rannila, Seinäjoen Reserviläiset ja Teuvan Reserviupseerikerho.

Lehden taitosta vastasi nro 1-3 osalta Tuomo Kotkaniemi ja nro 4 osalta SEDU:n Jurvan graafisen alan opiskelijat Ginger Peltomäki ja Heli Palmunen.

Lehti painettiin Westpointin kirjapainossa Raumalla.

### **Tiedotteet**

Piiritiedotteet lähetettiin kerhojen puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheilu- ja ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.

Piirin tapahtumista on tiedotettu Ilkka lehden maanpuolustuspalstalla, joka tiistaisin ja torstaisin on ollut maksuton.

Kerhot lähettivät jäsenilleen 13 kertaa paperisen tiedotteen ja sähköpostilla 79 kertaa.

### **Kotisivut**

Piirien kotisivut ovat osoitteessa [www.epresp.fi](http://www.epresp.fi)

Yhdellätoista alueen kerhoista oli omat kotisivut.

### **Julkaisut**

Piirin historiikkia ”Kärppä ja hopearuusu” oli edelleen saatavissa toimistolta.

## **YHTEISTYÖ**

### **Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry**

Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut piirejä taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.

Piirit ja kerhot ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen omistamia Ekoaseita, eli rk-kivääriä ja pistoolia maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta.

### **Reserviläispiiri**

Yhteistyö Reserviläispiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on yhteinen toimisto ja toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja urheilutoiminta on ollut yhteistä. Myös piirilehti on yhteinen.

### **Veteraanijärjestöt**

Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraanijärjestöjen kesken.

Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai market-kerääjinä. Muuta talkoopua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, kunniavartioissa ja seppeleenlaskuissa, joillakin paikkakunnilla myös joululehden myynnissä, ilmoitushankinnassa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä.

## ***Puolustusvoimat***

Yhteistyö Pohjanmaan Aluetoimiston, Lentosotakoulun ja Pohjanmaan Sotilassoittokunnan kanssa on jatkunut kitkattomasti.

Puolustusvoimien organisaatiouudistuksen mukaisesti Lentosotakoulun toiminta Kauhavalla lakkautettiin vuoden lopussa.

Samoin vuoden lopussa lakkautettiin Länsi-Suomen Sotilaslääni ja Pohjanmaan aluetoimisto siirrettiin Porin Prikaatin alaisuuteen.

## **TALOUS**

Piiri on rahoittanut toimintaansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n avustuksella ja liiton toimintatuella. Omatoimista varainhankintaa ei vuoden aikana ollut. Tilinpäätös oli 494,02 euroa ylijäämäinen.

Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Antti Havula ja Pekka Nokso.

## **EDUSTUKSET**

### ***Reserviupseeriliitto***

Liittohallitus: Kari Ratavaara Kurikka

Liittovaltuusto: Puheenjohtajana Jorma Kallio Lapua, jäsenenä Jukka Sysilampi Seinäjoki

Liiton neuvottelukunta: Rauno Yli-Hynnäjä Kurikka

### ***Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry***

Varapuheenjohtajana Mikko Rotola-Pukkila Kauhajoelta

Hallituksessa Reserviupseerien edustajina LMPT:n hallituksessa: Marko Kaappola Seinäjoki, Jorma Kallio Lapua, Rauno Laitila Kuortane, Kari Ratavaara Kurikka, Pekka Rinta-Hoiska Kurikka, Matti Saarikoski Seinäjoki, Jyrki Viitala Seinäjoki.

### ***Muut edustukset***

Seinäjoen Sotilaspiirin Killan valtuuskunnan puheenjohtajana on toiminut Rauno Yli-Hynnäjä. Piirin edustajana valtuuskunnassa on toiminut Marko Kaappola ja hallituksessa Kari Ratavaara. Seinäjoen Sotilaspiirin Killan alaisessa veteraanien perintötoimikunnassa piiriä on edustanut Olavi Kalliovaara Alavudelta

Maanpuolustuskoulutuksessa

Länsi-Suomen Sotilasläänin vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueellisen neuvottelukunnan jäsenenä on toiminut Jorma Kallio.

Reserviupseeri- ja Reserviläispiiriä on erilaisissa perinnetyöryhmissä edustanut Heikki Koivisto, joka on piirien veteraaniryhdyshenkilö.

## **MUISTOA KUNNIOITTAEN**

Piirin kunniajäsen maj Mauno Vehkaoja Seinäjoki

LMPT:n entinen puheenjohtaja ja piirihallituksemme pitkäaikainen jäsen Mauno Hirvelä Kauhava (Ylihärmä)

Eversti Antero Maunula Seinäjoki

## **HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET**

Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana useita huomionosoituksia.

### **Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali:**

Kapteeni Jorma Kangasluoma, Seinäjoki (Ylistaron kerho)

Kapteeni Antti Romu, Isokyrö

Kapteeni Jouko Siljamäki, Teuva

### **Suomen Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali**

Antila Markku Isokyrö, Hannuksela Esko Teuva, Hölsö Erkki Isokyrö, Perttilä Jussi Isokyrö, Viirimäki Pekka Teuva, sekä hyvästä yhteistyöstä Kauhavan Res.ups.kerhon esityksestä Everstiluutnantti Keller Tilmann, Unterkirnach, Hartmann Karl Saksa. Jouko Mäkinen, Kauhava, Pekka Sillanpää, Helsinki

### **Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali**

Lähdekorpi Laura Teuva, Lumiala Martti Alavus sekä hyvästä yhteistyöstä Kauhavan Res.ups.kerhon esityksestä Ristaniemi Hannu Kauhavan Res.

Kauhajoen Reserviupseerikerhon esityksestä myönnettiin pronssinen ansiomitali Karijoen mittavassa ratahankkeessa kunnostautuneille:

Heikki Pesonen, Jaakko Moisio, Ilmari Varamäki Simo Marttila, Olli Salmela, Eino Rinta-Marttunen, Pauli Ojala, Kalervo Uusitalo, Jukka Kangasniemi, Reijo Kyykkänen, Jyri Rinne.

## ***Muut huomionosoitukset ja palkinnot***

### **Reserviläisurheiluliiton mitalit**

*Reserviläisurheiluliiton kultainen ansiomitali*

Humalamäki Hannu Ähtäri

Paakki Seppo Kauhava

Välipakka Erkki Ähtäri

*Reserviläisurheiluliiton hopeinen ansiomitali*

Isoniemi Matti Kurikka

Ratavaara Kari Kurikka

Aktiivijäsenten merkkipäiviä piiri on muistanut myös onnitteluadressilla.

## **LOPUKSI**

Piirihallitus kiittää kaikkia kerhoja, yksittäisiä jäseniä ja toimintamme tukijoita, jotka ovat mahdollistaneet piirimme toiminnan.

*Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry  
Hallitus*